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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af køle og ikke kølepligtige fødevare i køkken og på
lager, temperatur målt i køle og frost inventar, virksomheden
har redegjort for adskillelse mellem tilvirkning, af grønt, kød
samt opvask.
Ingen anmærkninger
Vejledt generelt om regler for godkendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i køkken , opvaskemaskinen,
køleskab. Ingen anmærkninger.
Der ses blade på gulv i lille lager. Forholdet vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse,.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende udstyr til
temperaturovervågning er kontrolleret uden anmærkninger: Et
StK funktionsdygtig overflade og indstikstermometer.
Produktbærende overflader i køkken. Køle kapacitet samt
nedkølings kapacitet.
Loft i køkken fremstår med små huller(lydloft). Forholdet
vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om krav til
indretning af fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis kontrol af varmebehahndling, nedkøling, opbevaring samt varemodtagelse siden
sidste tilsyn og til dags dato.
Vejledt generelt om regler for korrekt nedkøling herunder tid og temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Virksomhedenn har redegjort for
allergener herunder viden om beboeres fødevareallergi.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


